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Huomenta äiti ja Reino,

tässä on tämän aamuinen kannanotto avioliittokeskusteluun LinkedInissä 13.12.2014. Meidän on sallittava Jumalan
toteuttaa kaikki Hänen tahtonsa mukaisesti ajassa. Olen saanut hengellistä ymmärrystä tässä asiassa siten, että
Herra puhuttelee nyt seurakuntaa Suomessa tällä asialla. Hän on tahtonut osoittaa seurakunnalle sen, että Hänen on
saatava tehdä Pyhässä Hengessä työ, joka johtaa Suomen kansan synnintunnossa ja armonvirrassa Jeesuksen
Kristuksen yhteyteen - Golgatan uhriveren synneistä puhtaaksi tekevän voiman kautta.

Meidän tulee uskoa ja luottaa ikiaikojen Jumalaamme - Luojaan Kaikkivaltiaaseen ajassa. Emme saa vaipua
epätoivoon yksittäisten yhteiskunnallisten muutosten edessä - Jumala on Kaikkivaltias ja toteuttaa oman
suunniltelmansa meille usein täysin käsittämättömällä tavalla - vain lopputulos ratkaisee - Jumala on Voittaja tässä
kamppailussa ihmisten sieluista ajassa. Se on muistettava. Jumalan armo kuuluu jokaiselle syntejä erittelemättä.

Emme saa ryhtyä farisealaisiksi ja kirjanoppineiksi ajassa vaan sallia Jumalan Pyhän Hengen tehdä sen työn
kansakunnassa, joka Hänelle kuuluu. Meidän tehtävämme on palvella Herraa Jeesuksessa Kristuksessa - rukoilla ja
kiittää lakkaamatta, palvella seurakuntaa omalla paikallamme ja sillä tavalla, jonka Herra on kullekin antanut
tehtäväksi Pyhän Hengen johdatuksessa.

Me emme ole heitä Herran nimissä, jotka lyövät lyötyä ja sortavat kurjaa. Me emme ole heitä, jotka ristiinnaulitsevat
ristille rakkaudettomien ja jumalattomien tavoin lähimmäisemme synteineen. Ei meille ole annettu siihen oikeutta - se
on yksin Jumalan Pyhän Hengen työ ihmisessä uskonratkaisun kautta. Me olemme kuin kyreneläisiä Simoneita, jotka
kantavat Kristuksen ristiä ajassa - olemmehan tulleet Pyhässä Hengessä liitetyiksi Kristuksen ruumiiseen ajassa.

Rukouksessa on voimamme. Kiitetään Herraa sydämestämme siitä, että Herra puhuttelee lähimmäisiämme ajassa
tavallaan ja ajallaan. Pysytään Kristuksessa Pyhän Hengen kautta päivittäin Pyhästä Hengestä täyttyen ja saamme
kerran korjata vanhurskauden hedelmän myös Suomen kansakunnan keskuudessa ajassa. Siunattua adventin aikaa -
me odotamme joka päivä Herraa saapuvaksi hetkellä, jota emme tiedä. Valoa ja iloa.

Jukka
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tällaista käsitystä perheen merkityksestä yhteiskunnalle. Perhe muodostuu isän ja äidin y
kautta heidän jälkeläisilleen turvalliseksi kasvuyhteisöksi eri roolimalleineen ajassa. Heng
tarkastellen totean, ettei Raamattu tai seurakunnassa työtä tekevä Pyhä Henki säädä Suo
lakeja - sen tekevät kansanedustajat edustuksellisen demokratiamme parlamentissa. Kan
toivoisi ymmärtävän vastuunsa ajassa siitä, mihin suuntaan he luotsaavat yhteiskuntaa. J
kansakuntia vanhurskaiden lähimmäisten vuoksi.  less”
3m ago

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 31. joulukuuta 2014 klo 17.32
Vast. ott.: ilkka.pihlajamaki@evl.fi

Tervehdys Ilkka,

tässä on lisää lukemista ja ajattelun aihetta ajassa . Valoa ja iloa.

Jukka
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